Hossein et al, 2020. Relationship of Flexibility and Resilience with Islamic Work Ethics,
Health, Spirituality and Medical Ethics. 2020;7(2):43-49.

Ilhaamie Abdul Ghani Azmi & Norhayati Hamzah. 2015. Human Resource Management
Practices in the Era of Khulafā’ al-Rāshidīn (11-40 AH / 632-661 AD), Journal of
Usuluddin 42 (July – December 2015): 147-174.

Amalan Nilai-nilai Teras Islam

Ismāʿīl bin Ḥammād al-Jawharī, Tāj al-Lugha wa Ṣiḥāḥ al-ʿArabīya, The Arabic
Lexicon, meaning of عــــــدل, diakses pada 11 Julai 2019,
http://arabiclexicon.hawramani.com/search/عدل.